Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Хатынская средняя общеобразовательная школа»

с. Кирово Муниципального района «Вилюйский улус (район)»
Республики Саха (Якутия)

678224 Республика Саха (Якутия) Вилюйский улус п/о Кирово
Тел./факс 8(411 32) 22 6 22 e-mail: schhagin@mail.ru

Приказ № 21
от 05 мая 2017 года
«О зачислении в первый класс»

На основании заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в первый
класс и в соответствии с ФЗ №273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской
Федерации», приказом Минобрнауки РФ от 22.01.2014 г. №32 «Об утверждении порядка
приема граждан на обучение по образовательным программам начального, основного,
среднего образования», Устава МБОУ «Хагынская СОШ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс 2017-2018 учебного года граждан, проживающих на
закрепленной территории, имеющих право на получение общего образования:
1. Докторова Дамира Святославовича -29.11.2010 года рождения
2. Докторову Анжелику Егоровну -05.12.2010 года рождения
3. Еремеева Леонида Николаевича -  26.08.2010 года рождения
4. Павлова Арылхана Александровича -19.10.2010 года рождения
5. Семёнову Анастасию Станиславовну -  02.04.2010 года рождения
6. Семёнову Елену Даниловну -  10.08.2009 года рождения
7. Семёнову Нарияиу Николаевну -  17.11.2010 года рождения
8. Слепцова Юлиана Серафимовича- 05.10.2010 года рождения
9. Слепцову Елену Афанасьевну -  15.03.2010 года рождения
10. Софронову Ромиру Романовну -  17.08.2010 года рождения

2. Контроль за исполнением приказа ос тавляю за собой.

Н. И. Петрова